«ΒΕΛΤΙΩΣΗ - ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙIΑΣ 

"ΑΝΑΔΑΣΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑΣ - ΜΑΡΜΑΡΙΝΗΣ" ΤΟΥ Δ. ΑΓΙΑΣ», στην Εργοληπτική 

Επιχείρηση: «ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ ΑΕ», με α/α προσφοράς 280297,  με μέση έκπτωση 

ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (25,74%) και συνολική 

προσφερόμενη τιμή 443.175,52€ (ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΕΣ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ 

ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ  ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ), χωρίς ΦΠΑ. 

3. Επισημαίνεται ότι κατά της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής χωρεί Προδικαστική Προσφυγή, 

κατά τις διατάξεις της παρ. 4.3 του άρθρου 4 της υπ’ αριθ. 1269/03-02-2023 Διακήρυξης. 

Σελίδα 5 από 6 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

[...]

ΨΣΞΨΩ6Ι-ΞΙ9), η οποία δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων λαμβάνοντας ΑΔΑΜ «23PROC012074979 2023-02-03», 

- την υπ’ αρ. 50/2023 (με αρ. πρωτ.: 446/13-01-2023 και ΑΔΑ: ΨΖΧΔΩ6Ι-2ΨΦ) απόφαση του 

Διατάκτη του Δήμου Αγιάς με την οποία εγκρίθηκε η διάθεση πίστωσης ύψους επτακοσίων σαράντα 

χιλιάδων ευρώ (740.000,00 €) για την πληρωμή της δαπάνης σε βάρος του ΚΑ 64-7333.09 του 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023, 

-  το υπ’ αριθ. 6505/14-06-2023 Πρακτικό ΙΙ (Αξιολόγησης και Ελέγχου των Δικαιολογητικών 

Κατακύρωσης) του Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου εκτέλεσης του